
 
  

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMAI 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL  MOKYTOJŲ METODINIŲ GRUPIŲ PIRMININKŲ SKYRIMO 

 
2024 m.  rugsėjo 16  d. Nr. V1-108 (1.3) 

Vilnius 
 
 
 

Vadovaudamasis Vilniaus lietuvių namų nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2023 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. V-750 ,,Dėl Vilniaus lietuvių namų 

nuostatų patvirtinimo“, 29.9 papunkčiu: 

1.S k y r i u Vilniaus lietuvių namų mokytojų metodinių grupių pirmininkais šiuos 

pedagogus: 

Liną  Bajarūnienę – tiksliųjų ir gamtos mokslų metodinės grupės pirmininkė, 

Nijolę Kuliavienę – bendrabučio auklėtojų metodinės grupės pirmininkė. 

Indrę Tumosienę– lietuvių kalbos metodinės grupės pirmininkė, 

Nijolę Volosevičienę – pradinio ir dorinio ugdymo metodinės grupės pirmininkė. 

Laurą Zabulytę-Šapranauskienę – humanitarinių ir socialinių mokslų metodinės 

grupės pirmininkė, 

Deimantą Žemaitį – meninio ugdymo ir kūno kultūros metodinės grupės pirmininkas. 

2 . P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti direktoriaus pavaduotojai ugdymui Vilmai 

Balčiūnienei. 

 

 

 
 
 

Direktorius Gintautas Rudzinskas 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
 
 
 
Vilma Balčiūnienė  
2024-09-16 


